2
19

                             Հավելված N 3

    






               ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







     







   փետրվարի 25-ի N    164    -  Ն  որոշման

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»  Հայաստանի Հանրապետության ՕՐԵՆՔԻ  
6-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ  ԵՎ Հայաստանի Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 2 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  ԱՂՅՈՒՍԱԿՆԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  



	

	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Եկամտատեսակ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը

 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	 առաջին 
եռամսյակ 
	  առաջին 
կիսամյակ 
	 ինն 
ամիս 
	 տարի 

	ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ  ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ 
	1,318,700.8
	3,484,428.7
	5,160,213.8
	5,160,213.8

	Հարկային եկամուտներ և պետական տուրք
	1,250,945.5
	1,665,806.5
	1,871,131.0
	1,871,131.0

	Պաշտոնական դրամաշնորհներ
	67,755.3
	1,818,622.2
	3,289,082.8
	3,289,082.8


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           

ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    




Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-197
voroshumMK-197
voroshumMK-197

